
           

Uchwała Nr II/13/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Porządku Publicznego. 

  

Na podstawie art.17 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz.107) § 31 ust. 4 oraz § 41 pkt 1 Statutu Powiatu 

Bieszczadzkiego uchwalonego uchwałą  Nr VI/48/2019 Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Bieszczadzkiego (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 10 kwietnia  

2019 r., poz. 2240)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu, Finansów, 

Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego: 

1) Wiesław  Sowiński, 

2) Anita Piotrowska, 

3) Krzysztof Gąsior, 

4) Krzysztof Wnuk, 

5) Artur Woźny. 

 

2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Wiesława Sowińskiego. 

3. Na Zastępcę Przewodniczącego wyznacza się Pana Krzysztofa Gąsiora. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

        Przewodniczący Rady  

 

        Marek Bajda 

 

 


